
		
			
	
		
			
				
					
						
						
						
						
					
					
						
						
						
						
					
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
				
			
		

		
			
				info@stavitelstvi-trunec.cz
			

			
				
					
					Menu
				
			

		

					
					
			Úvodem
					
	
			Co nabízíme
					
	
			Naše práce
					
	
			Kontakty
					
	
			Poptejte nás
					
	Miličova 314, 566 01 Vysoké Mýto

	info@stavitelstvi-trunec.cz



				
					Jsme úspěšná ryze česká stavební společnost s jasnou majetkovou strukturou, celorepublikovou působností a nabízíme kvalitní služby na našem trhu již 25 let.
					
						
					
				

			
			

				
		
			
					
			Úvodem
					
	
			Co nabízíme
					
	
			Naše práce
					
	
			Kontakty
					
	
			Poptejte nás
					


				
			

		
		
			
	

	

	

	

	
		Generální dodavatel staveb


a stavebních konstrukcí


Jsme úspěšná ryze česká stavební společnost s jasnou majetkovou strukturou, celorepublikovou působností a nabízíme kvalitní služby na našem trhu již 25 let.


Náš roční obrat dosahuje k 400 mil. Kč a máme více než 80 kmenových zaměstnanců. Prohlédněte si náš profil, projděte reference a třeba společně najdeme cestu i k vaší stavbě.


Naším cílem je vaše spokojenost !!!!!!!



		
			
								



			

			Přehrát
		

	

			
	

	

	
		
			Jaké služby

na našem trhu

nabízíme?
			Naší hlavní náplní je generální dodávka všech druhů staveb pozemního, inženýrského, vodohospodářského a dopravního stavitelství, doprovázená podpůrnou činností, jako je projekce, provoz stavební a automobilové techniky, jádrové vrtání, zámečnická a servisní činnost.



		

		
									
					
						Pozemní stavby

						Zobrazit službu
					

					PS



				
												
					
						Inženýrské a dopravní stavby

						Zobrazit službu
					

					IS



				
												
					
						Středisko elektro

						Zobrazit službu
					

					SE



				
												
					
						Doprava a mechanizace

						Zobrazit službu
					

					DM



				
												
					
						Zámečnické a servisní středisko

						Zobrazit službu
					

					ZS



				
						


	

			
	

	

	
		Naše práce

Budujeme a stavíme



		Stavební práce provádíme v dohodnutých termínech a v kvalitě, která odpovídá všem  obecně závazným  předpisům, normám a pokynům výrobců stavebních hmot a technologií.



		
			
				
					[image: ]
					
						Popis						Video						Galerie					

				
				Rekonstrukce díla Kralický Sněžník

			
		

			
			
				
					[image: ]
					
						Popis						Video						Galerie					

				
				Rekonstrukce budovy Komunitní dům Choceň

			
		

			
			
				
					[image: ]
					
						Popis						Video						Galerie					

				
				Mistrovice infrastruktura pro rodinné domy

			
		


		další reference



	

			
	

	

	

	
		Jak nás můžete kontaktovat?



		
			Zavolejte nám

+420 603 341 108



			Napište nám

info@stavitelstvi-trunec.cz

Faktury zasílejte na

fakturace@stavitelstvi-trunec.cz



			STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.

Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto

IČO: 275 28 545, DIČ: CZ 275 28 545



		

		
			[image: ]



			

		

		Náš tým

Věda a výzkum



	

			
	

	

	

	
		Poptejte nás

nebo nás pozvěte do tendru…



		
						
			
					
				
										
																							
												
												
																																			
																			
								Napište nám zprávu:
								
															

						
												
																																			
																			
								Vaše jméno:
								
															

						
												
																																			
																			
								E-mail:
								
															

						
												
																																			
												
												
																			
																	 Ano, souhlasím


															

																														Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem vyřízení mého dotazu.

Pole označená symbolem * jsou povinná.

Tato stránka je chráněna systémem reCAPTCHA Zásady ochrany osobních údajů a platí smluvní podmínky.


												
												
												
																	
										
													
							Odeslat
											

				

			

		
			


	

		

	
						
	
		

		

		Zavřít
	

	
		

		

		Zavřít
	


		

		
			

			
			
				Tyto webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies. Odsouhlaste prosím nastavení cookies souborů pro použití webu. Více informací zde.

				
					Nastavení					Odmítnout vše
					Přijmout vše
				

			
		

		
			
				Nastavení cookies
Používáme cookies, abychom vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

				
					Technické cookies

					Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek.
Tyto cookies nelze zakázat.

					Technické cookies

				

									
						Analytické cookies

						Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat to, jak jsou naše stránky využívány. Získaná data pak využíváme k analýze a zlepšování výkonu našich webových stránek.

						Analytické cookies

					

													
						Reklamní cookies

						Tyto soubory cookies se používají k získávání informací o preferencích uživatelů napříč různými webovými stránkami. Získaná data jsou využívána k zobrazování reklam, které jsou pro uživatele zajímavé a relevantní.

						Reklamní cookies

					

												Přijmout nastavení

			

			Zavřít
		

		